КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

16.08.2018  № 151                                                                                              с. Ребриха

О внесении изменений в приказ от 20.12.2017 г.

№ 248 «Об утверждении плана учредительного

 контроля на 2018 год»

 На основании письма № 21-05/05/593 от  27.07.2018 Министерства

образования и науки Алтайского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Внести изменения в приказ Комитета по образованию  Администрации

Ребрихинского района Алтайского края от 20.12.2017 г. № 248 «Об утверждении

плана учредительного  контроля на 2018 год» (Приложение 1).

           2. Методисту по информатизации информационно-методического кабинета

Комитета по образованию Фролову К.С. разместить данный приказ на сайте

Комитета по образованию.

3.  Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заведующего

информационно-методическим кабинетом Н.С.Савельеву.

Председатель Комитета

по образованию                                                                                             О.А.Юдакова

Н.С.Савельева.

8(38582)21546

                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к  приказу  Комитета  по  образованию

Администрации Ребрихинского района

Алтайского  края  №  151 от 16.08.2018

Изменения в план

учредительного контроля за деятельностью общеобразовательных учреждений

района, подведомственных Комитету по образованию Администрации

Ребрихинского района на 2018 год

Тема контроля Объект контроля Сроки Выход

Организация и

проведение

Всероссийских

проверочных работ

МКОУ «Беловская

СОШ»

МКОУ

«Станционно-

Ребрихинская

СОШ»

Клочковская ООШ

филиал МКОУ

«Ребрихинская

СОШ»

Апрель

Апрель

Апрель

Справка

Справка

Справка

Председатель Комитета

по образованию                                                                                             О.А.Юдакова